
Jolana T. (Tovarova) ID 42195 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den Maminky,děkuji,že jste zavítaly do mého obchůdku.

 Zde je pár podmínek prodeje:
 1. Pokud chcete inzerovanou věc přeměřit,nebo máte jiný dotaz,velice ráda odpovím a očekávám Váše vyjádření do 24
hodin,jinak dávám danou věc zpět do prodeje
 2.Oblečení,které prodávám ,je po mé dceři
 3. Platbu,pokud se nedomluvíme jinak,očekávám na svém účtě do sedmi dnů
 4. Zboží posílám po připsání penízek (dříve ,u známých maminek,které se mnou již obchodovaly)
 5.Balíčky posílám ještě ten den,kdy dorazily korunky,nebo hned druhý den
 6. Na Slovensko nezasílám
 7. Na dobírku nezasílám

 Moc děkuji Jola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

